
京宅協第七支部第７号 

令和４年７月２５日      
     

会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第七支部 
  支 部 長  名取 貴春  
  総務部長  川上 英明 

 
 

『第七支部 納涼会』開催中止のお知らせ 
 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部の業務運営について格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、 ８月１日（月）にル・クレア（福知山市）にて開催を予定しており

ました『第七支部 納涼会』は、新型コロナウィルスの感染が拡大している状

況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮し、開催を中止することと致し

ました。 

ご出席でお返事をいただいていた皆様方には、大変残念ではございますが、

状況を見極めて、時期をずらしての懇親会等の開催を再度検討したく存じます

ので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、１日でも早く

事態が収束し、皆様方とお会い出来る日を楽しみにしております。 

 

             

重要なお知らせ 


